
UCHWAŁA Nr 6/25 

Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  

Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki”  

z dnia 11 kwietnia 2025 roku  

w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich 

 dla członków zwyczajnych Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” 

Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 8 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 9/24 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia  Lokalna Grupa Działania „Kraina

Rawki” z dnia 22 października 2024 roku  w sprawie ustalenia wysokości składek członkowskich dla

członków zwyczajnych Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” § 1 otrzymuje

brzmienie: „Ustala się wysokość rocznej składki członkowskiej dla członków zwyczajnych będących

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 40 000 złotych.”

§ 2. Ustala się, że składka członkowska w wysokości określonej w § 1 obowiązuje począwszy od 2025
roku, przy czym różnica między dotychczasową wysokością składki a nową stawką podlega dopłacie
w terminie 90 dni od dnia podjęcia niniejszej uchwały.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zebrania 

/-/ Arkadiusz Rataj 


